

	
	

		

				

						
			
			

				
					
					

					
						
						
						Klientu apkalpošanas tālrunis:[image: ]

 +371 28 353 585						


					

					
					
					
					

						

		
				
                                                        [image: Latviešu]
			
	
				
                                                        [image: Russian]
			





							Mans Profils / Reģistrēties


					


										
					


		        


			



			
			

				
				


	

		

			[image: ManiVitamini.lv]

		

		
		
		

		
		
			Vēlmju saraksts
€0,00

 
  
  
 
0



		


	






	
		
		
		    
		      

		      

		      

Produktu Kategorijas	[image: ]Vitamīni un Minerālvielas
	Vitamīni A, D3, E, K2 dabīgie
	Vitamīns D3 dabīgs bez alergēniem
	Vitamīns C, Bioflavonoīdi
	Vitamīns C bez skābes
	Vitamīni grupas B
	Multivitamīni, vitamīni senioriem
	Koenzīms Q10
	Vitamīni bērniem
	Vitamini grūtniecēm
	Kalcijs, Magnijs, Cinks
	Selēns, jods, dzelzs



	[image: ]Zivju eļļa, Omega 3, Lecitīns
	Zivju eļļa no lašu filejas
	Zivju eļļa no mazam zivīm
	Omega 3, 6, 9, gurķenes eļļa
	Lecitīns šķidrā formā, holīns



	[image: ] Probiotikas, gremošanas fermenti
	Fermenti gremošanai
	Probiotikas, laktobaktērijas



	[image: ] Speciālie preparāti
	Adaptogēni, Augu Ekstrakti
	Antidepresanti dabīgie
	Antioksidanti
	Baldriāna ekstrakts, Apiņu ekstrakts
	Bišu māšu peru pieniņš
	Pirmpiens, jaunpiens
	Luteīns
	Kurkumīns organiskais
	Kolagēns, peptīdi
	Glikozamīns, hondroitīns
	L-karnitīns, L-lizīns
	Koloidālais sudrabs, sudraba ūdens



	[image: ] Labsajūtai un enerģijai
	Enerģijai, pret hronisku nogurumu
	Veģetatīvas distonijas korekcijai
	Skābju un sārmu līdzsvaram
	Hemoglobīna līmeņa paaugstināšnai
	Veselīgam slaidumam
	Labai redzei, acu veselībai
	Smadzeņu darbības uzlabošanai



	[image: ] Hormonālai sistēmai
	Virsnieru funkcijas uzlabošanai
	Vairogdziedzera veselībai
	Sievietes hormonālajai veselībai
	Vīrieša Hormonālajam līdzsvaram



	[image: ] Kauliem un locītavām
	Pret osteoporozi, kaulu un zobu stiprināšanai
	Pret artrītu, skrimšļu atjaunošanai
	Locītavu aizsardzībai slodzes laikā
	Atveseļošanai pēc traumām



	[image: ] Nervu sistēmas stiprināšanai
	Labam miegam, pret nervozitāti
	Relaksācijai, pret spazmām, pret krampjiem
	Pret galvassāpēm, pret migrēnam
	Nervu apvalka atjaunošanai



	[image: ]Gremošanai un organizma attirīšanai
	Vēdera izejas uzlabošanai
	Aknas un zarnas attīrīšanai
	Gremošanas atvieglošanai
	Zarnas mikrofloras atjaunošanai



	[image: ] Sirds un asinsvadu veselībai
	Sirdsdarbības un asinsspiediena normalizācijai
	Holesterīna līmeņa normalizācijai
	Homocisteīna līmeņa normalizācijai
	Vēnu un asinsvadu stiprināšanai
	Cukura līmeņa samazināšanai



	[image: ] Imunitātes stiprināšanai
	Angīna, bronhīts
	Astma, alerģija pret ziedputekšņiem
	Autoimūnās saslimšanas
	Gripas sezonai, pret vīrusiem
	Herpes vīruss, aukstumpumpa



	[image: ] Ādai, nagiem un matiem
	Matu un nagu stiprināšana
	Psoriāze, neirodermīts
	Sausa āda, blaugznas
	Smaganu asiņošana
	Taukaina āda, pinnes
	Dabīgā kosmētika un eļļas
	Dabīgas ziepes jūtīgai ādai



	[image: ] Organiskie produkti
	[image: ] Bez alergēniem un vegāniem
	Bez laktozes
	Bez sojas
	Bez glutēna
	Vegāniem



	[image: ]Sportam
	[image: ]Buljoni
	Bioloģisks buljons
	Liellopu buljons
	Vistas buljons
	Buljons kapsulās







		


			

					E-Veikals
	Atlaides



	Par Mums
	Par Mani Vitamīni
	Kontakti
	Mūsu kvalitāte
	Klientu privilegijas
	Piegāde un apmaksa
	Atsauksmes



	Raksti
	Veselībai
	Sportistiem



	Biosport
	Izotoniskie dzērieni
	Enerģijas dzērieni
	Enerģijas batoniņi
	Enerģijas želejas
	Aminoskābes, BCAA, L-karnitīns
	Kreatīns, piruvāts
	Atjaunošanās dzērieni
	Sūkalu proteins, izolāts
	Proteīna batoniņi
	Preparāti atveseļošanai pēc sporta traumām
	Vitamīni sportam
	Sporta uztura komplekti sacensībām
	Sporta pudeles, Šeikeri
	Dvieļi, zeķes, sporta cepures





			

		

		
				
		
			
			

	
		
			Search for:
			
			
			
					

	





			
		


	




	Grozā nav neviena produkta.


	Pieslēgties
Reģistrēties


		

			
			
				Lietotājvārds vai e-pasta adrese *
							

			
				Parole *
				
			


			
			
				
					 Atcerēties mani
				
								Pieslēgties
			

			
				Aizmirsāt paroli?
			


			
		




				
				


	

		

			[image: ManiVitamini.lv]

		


		
			
			
				
			€0,00

 
  
  
 
0



			
						
			

			
		

		
		
			
			
				
					

					

					

				

			

			
		

	

	
	€0,00

 
  
  
 
0







		


	

			Atlaides
	Produktu kategorijas
	Vitamīni un Minerālvielas
		Vitamīni A, D3, E, K2 dabīgie
	Vitamīns D3 dabīgs bez alergēniem
	Vitamīns C, Bioflavonoīdi
	Vitamīns C bez skābes
	Vitamīni grupas B
	Multivitamīni, vitamīni senioriem
	Koenzīms Q10
	Vitamīni bērniem
	Vitamini grūtniecēm
	Kalcijs, Magnijs, Cinks
	Selēns, jods, dzelzs



	Zivju eļļa no lašu filejas
		Zivju eļļa, Omega 3, Lecitīns
	Zivju eļļa no mazam zivīm
	Omega 3, 6, 9, gurķenes eļļa
	Lecitīns šķidrā formā, holīns



	Probiotikas, gremošanas fermenti
		Fermenti gremošanai
	Probiotikas, laktobaktērijas



	Speciālie preparāti
		Adaptogēni, Augu Ekstrakti
	Antidepresanti dabīgie
	Antioksidanti
	Baldriāna ekstrakts, Apiņu ekstrakts
	Bišu māšu peru pieniņš
	Pirmpiens, jaunpiens
	Luteīns
	Kurkumīns organiskais
	Kolagēns, peptīdi
	Glikozamīns, hondroitīns
	L-karnitīns, L-lizīns
	Koloidālais sudrabs, sudraba ūdens



	Labsajūtai un enerģijai
		Enerģijai, pret hronisku nogurumu
	Veģetatīvas distonijas korekcijai
	Skābju un sārmu līdzsvaram
	Hemoglobīna līmeņa paaugstināšnai
	Veselīgam slaidumam
	Labai redzei, acu veselībai
	Smadzeņu darbības uzlabošanai



	Hormonālai sistēmai
		Virsnieru funkcijas uzlabošanai
	Vairogdziedzera veselībai
	Sievietes hormonālajai veselībai
	Vīrieša Hormonālajam līdzsvaram



	Kauliem un locītavām
		Pret osteoporozi, kaulu un zobu stiprināšanai
	Pret artrītu, skrimšļu atjaunošanai
	Locītavu aizsardzībai slodzes laikā
	Atveseļošanai pēc traumām



	Nervu sistēmas stiprināšanai
		Labam miegam, pret nervozitāti
	Relaksācijai, pret spazmām, pret krampjiem
	Pret galvassāpēm, pret migrēnam
	Nervu apvalka atjaunošanai



	Gremošanai un organisma attirīšanai
		Vēdera izejas uzlabošanai
	Aknas un zarnas attīrīšanai
	Gremošanas atvieglošanai
	Zarnas mikrofloras atjaunošanai



	Sirds un asinsvadu veselībai
		Sirdsdarbības un asinsspiediena normalizācijai
	Holesterīna līmeņa normalizācijai
	Homocisteīna līmeņa normalizācijai
	Vēnu un asinsvadu stiprināšanai
	Cukura līmeņa samazināšanai



	Imunitātes stiprināšanai
		Angīna, bronhīts
	Astma, alerģija pret ziedputekšņiem
	Autoimūnās saslimšanas
	Gripas sezonai, pret vīrusiem
	Herpes vīruss, aukstumpumpa



	Ādai, nagiem un matiem
		Matu un nagu stiprināšana
	Psoriāze, neirodermīts
	Sausa āda, blaugznas
	Smaganu asiņošana
	Taukaina āda, pinnes
	Dabīgā kosmētika un eļļas
	Dabīgas ziepes jūtīgai ādai



	Organiskie produkti
	Bez alergēniem un vegāniem
		Bez laktozes
	Bez sojas
	Bez glutēna
	Vegāniem



	Sportam
	Buljoni
		Bioloģisks buljons
	Buljons kapsulās
	Liellopu buljons
	Vistas buljons






	E-Veikals
	Vēlmju Saraksts
	Pasūtījumu noformēšana



	Par Mums
	Par Mani Vitamīni
	Kontakti
	Mūsu kvalitāte
	Klientu privilegijas
	Piegāde un apmaksa
	Atsauksmes



	Raksti
	Veselībai
	Sportistiem



	Mans Profils
	Biosport
	[image: Latviešu]
	[image: Russian]


	



			


			
				
		
		

			
			
						
					
					404 - Diemžēl šī lapa netika atrasta
					
					
					
					Atvajnojāmies par neērtībam.
					
					


	
	


					
					


				

			

						
		
		
			
				
		
			
						
			
				
				
					
					
						
												
							
								Viss šajā interneta vietnē atrodamais saturs par uztura bagātinātājiem ir informatīvs un nav paredzēts pašdiagnostikai un pašārstēšanai.


Pirms uztura bagātinātāju lietošanas lūgums konsultēties ar savu ārstējošo ārstu, īpaši cilvēkiem,
 kas lieto dažādus medikamentus, grūtnieces un zīdītājas, alerģiju un sistēmisku slimību gadījumos.


SIA Mani Vitamīni neuzņemas atbildību par neatbilstošu uztura bagātinātāju lietošanu!

							

						
												
					

					
				

				
			

			
						
						
			
				
				
					
					
					
						
							
							
						
								
																	
									
										
											+371 28 353 585
	info@manivitamini.lv

											
									

									
																
								
																
									
										
										
											
												
					
							
					
							
			

	

											
																					
										

										
									

								
															
							

						
						

					
					


				

				
			

			
						
			
			
			
				
				
					
					
					Informācija
	Informācija lietotājiem
	Lietošanas noteikumi
	Privatūma politika
	Sīkdatņu politika



					

					
					Sistēmas izvēlne
	Sākums
	E-Veikals
	Mans Profils
	Pasutijuma Saraksts



					
					
					Droša piegāde
[image: piegāde]
					
					
					Droša apmaksa
[image: visa & mastercard]
[image: bank]
	
					
														

			
			

			
						
			
						
			
				
		
			
				
				
				

					
						
						
						
							
						
								
				
													
									© 2024 - ManiVitamini.lv | All rights reserved				
								

				
												
								
				
													
										Piegāde un apmaksa

				
								

				
															
							

						
						

					
					

				
				


			

		
		
		
		
			
	


	


	
	

		
				
                                                        [image: ]Latviešu
			
	
				
                                                        [image: ]Русский
			














































